PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado do Mato Grosso do Sul

DECRETO NO 1899/99 de 17 de dezembro de 1999

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS, no uso
das atribuiçães legais e,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica revogado, em seu inteiro teor, 0 Decreto ri. 0  1.892/99, de 10 de
dezembro de 1999, por ter sido expedido por equivoco da
Administraçâo, convalidando, desta forma, o Contrato feito entre a
Municipio de Mundo Nova e a empresa Maringa Comercial de
Combustiveis Lida., datado de 06 de setembro de 1999.

Art. 20  - Este decreto entrará em vigor na data da sua pubticaçâo, ficando
revogadas as disposiçöes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do
Su!, aos dezessete dias do mës de dezembro do el 0 de um mil novecentos e
noventa e nove.

n) aMoi" 	p4n) &L

c~ 	ki3.4.

,52EE> rsm 1c

KLEBER COftREA DE,SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Av. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144 - ('EP 79.980-000 - CGC(MF) 03. 741.68310001-26